203 204
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

Price
価格
注文例
Order 型    式 － L － P － W － N
ERJL8 － 185.05 － P6.0 － W1.0 － N80
V 保持径（D）精度保証範囲（詳細 X P.1493）
V つなぎR（詳細 X P.1494）
型    式 ツバ厚  P・W公差
ERL 4mm（T4）     0
−0.01ERJL 6・8mm（JIS）
－
0.
01
－0.01
0
P
0
W
R≦0.3）（D≦2
0
R≦0.5
0
－
0.
3
H
0
T－0.02
N
0
－5
－
0.
02
D
＋5
0（L－N） 1.0
G
つなぎR
L
＋0.02
    0 （L＞200 ）L
＋0.05
    0
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 L
指定0.01mm単位 P W N
H T H T ツバ厚4mm ツバ厚JIS D
  3
4
− −
ERL
（ツバ厚4mm）
−
1.5
  50.00～100.00 0.8
1.0
1.2
0.3 0.4 0.5 0.6
40 50 60
100.01～150.00 50 60 70 80
  4 2
  50.00～100.00 1.0
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 1.0
30 40 50 60
100.01～150.00 1.2 40 50 60 70 80
150.01～200.00 1.5 60 70 80
  5 2.5
  50.00～100.00
1.5
（2.0） 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 1.0 1.2 （1.5）
30 40 50 60
100.01～150.00 40 50 60 70 80
150.01～200.00 60 70 80 90 100